关于做好CET报名照片采集标准要求的通知
各学院：

根据历次报名情况，出现很多考生照片信息不规范甚至打不开，影响考生报名。为确保本学期大学英语等级考试报名工作的顺利进行，需提前要求学生做好照片准备工作（网上照片上载等报名通知），现对报名中所需要的照片采集标准要求通知如下：
    一、背景要求：背景布选取浅蓝色，要求垂感和吸光好。可以是棉布、毛涤等。
二、成像要求：成像区上下要求头上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。采集的图象大小最小为192×144（高×宽）。成像区大小为48mm×33mm（高×宽），文件大小不超过40k字节。
三、灯光要求：需要摄影灯，一台前灯基本满足要求，最好利用两台侧灯。灯具可以是专业摄影灯，也可以是舞台灯或家用立式客厅灯。

四、文件格式要求：要求存储为JPG格式，图象文件名为*.JPG，其中*为考生的学号，照片为考生本人一寸免冠正面标准照。
                                 教  务  部

                              2006年3月14日